
UCHWAŁA NR 2/1/2012 
Zarządu Towarzystwa Przyjaciół 

Ziemi Lipińskiej „Jastrzębiec” 
z dn. 19 stycznia 2012 roku 

w sprawie zwołania i porządku obrad I Walnego Zgromadzenia 
Towarzystwa "Jastrzębiec" 

 
 

Na podstawie § 40 pkt. 7 Statutu Towarzystwa „Jastrzębiec” Zarząd uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zwołuje się I Walne Zgromadzenie Towarzystwa "Jastrzębiec" na dzień 5 lutego 2012 roku, 
godz. 16.00, w auli Diecezjalnego Ośrodka Profilaktyki i Wychowania im. Św. Józefa 
w Lipinkach, 38-305 Lipinki 7. 
 

§ 2 
Przyjmuje się porządek obrad I Walnego Zgromadzenia Towarzystwa „Jastrzębiec” w wersji 
stanowiącej załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.   
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Towarzystwa „Jastrzębiec”. 
 
 
 
 

Przewodniczący posiedzenia Zarządu 
 
 
 
 


